Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 083/2023

A Prefeitura Municipal de Sinop/MT, em cumprimento ao art. 21, XII, do Decreto Federal nº 3.555/2000, torna público o
resultado da licitação alhures, cujo objeto é para aquisição de mobiliários para atender às necessidades das secretarias
municipais.  EMPRESAS VENCEDORAS: A . PAZINATO MARINGÁ - ME (CNPJ: 04.352.905/0001-81), ALER COMERCIO
DE MOVEIS LTDA (CNPJ: 82.476.144/0001-83),  CASTRO EQUIPAMENTOS LTDA (CNPJ: 42.753.718/0001-07),  CL
MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA (CNPJ: 51.594.613/0001-35), DELTA DISTRIBUIDORA E
SERVIÇOS LTDA (CNPJ: 45.853.627/0001-23), ERICA DE FATIMA GENTIL IORIS LTDA (CNPJ: 36.656.877/0001-82),
GUAPUI INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS DE ACO LTDA (CNPJ: 24.321.932/0001-02), HGC TAVEIRA
COMERCIO DE MOVEIS EIRELI (CNPJ: 05.258.798/0001-90), LUCAS ANTONIO FRANKLIN REIS EIRELI (CNPJ:
29.579.214/0001-46), M FELIPE GALVAO LTDA (CNPJ: 24.183.988/0001-30),  MOBILHE MOVEIS CORPORATIVOS
EIRELI (CNPJ: 15.011.572/0001-43),  MÓVEIS ANDRIEI LTDA ME (CNPJ: 14.282.205/0001-11), NOVIDÁ INDUSTRIA E
COMERCIO DE MOVEIS LTDA (CNPJ: 27.075.106/0001-00),  ORTHOVIDA INDUSTRIA E NEGOCIOS DIGITAIS LTDA
(CNPJ: 14.323.297/0001-30),  PAULO HENRIQUE LUCIANO COMERCIO DE MOVEIS (CNPJ: 35.263.905/0001-39), S.
VARJÃO LEÃO LTDA (CNPJ: 51.145.230/0001-80),  VIA NACIONAL DISTRIBUIDORA LTDA (CNPJ: 39.822.881/0001-61),

VICENT XISTO CUPERTINO (CNPJ: 10.417.394/0001-31).

Sinop/MT, 23 de Outubro de 2023.

ROBERTO DORNER

Prefeito municipal

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 5f3532ee

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T16:38:22-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial